十二、投标/报价人如需对项目提出询问或质疑，应按招标文件附件中的询问函和质疑函的格式提交。

（本提示内容非招标文件的组成部分，仅为善意提醒。如有不一致，以招标文件为准）

第一篇 投标邀请书

广东远东招标代理有限公司受江门市新会区消防救援大队的委托，对“江门市新会区

消防救援大队2026年采购食堂食品配送服务项目”进行公开招标采购，欢迎符合资格条件

的供应商投标。

一、采购编号：GDYD260081

二、采购项目名称：江门市新会区消防救援大队2026年采购食堂食品配送服务项目

三、招标项目的性质：公开招标

四、项目内容及需求：

1. 项目预算：¥2300239.00元（大写：贰佰叁拾万零贰佰叁拾玖元整）

2. 服务期：2026年4月1日起至2027年3月31日或采购费用总额累计达到本项目预算金

额时，以先到者为期限，本合同随之终止。

3. 需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔202

0〕46号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库〔2014〕68号)、

《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号)、《财政部 发展改

革委 生态环境部 市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制

的通知》（财库〔2019〕9号）、《商品包装政府采购需求标准（试行）》（财办库〔202